

# KANDYDACI PIS DO RADY MIASTA KROSNA, OKRĘG NR 3

dzielnice Polanka i Suchodół, osiedle Traugutta



## Adam SKIBA

MIEJSCE 1 NA LIŚCIE NR 10

53 lata, żonaty, sześcioro dzieci, mgr inżynier rolnik, ponad 20 lat pracuje dla mieszkańców, najpierw w Krośnie, później na stanowiskach kierowniczych w Urzędzie Marszałkowskim, prezes Woj. Funduszu Ochrony Środowiska, realizował programy o zasięgu wojewódzkim, działa społecznie na rzecz Krośnian.



## Sławomir BĘBEN

MIEJSCE 2 NA LIŚCIE NR 10

46 lat, żonaty, czterech synów, bezpartyjny, wykształcenie wyższe – absolwent Uniwersytetu Ekonomicznego oraz WSZiB w Krakowie. Radny Miasta Krosna i Dzielnicy „Polanka” oraz Przew. Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 7 w Krośnie-Polance. Współinicjator projektów dotyczących rozwoju naszego Miasta.



## Wojciech BYCZYŃSKI

MIEJSCE 3 NA LIŚCIE NR 10

30 lat, mgr ekonomii, pracownik Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie, wiceprezes Uczniowskiego Klubu Sportowego „Guzikówka” Krosno, wiceprezes Stowarzyszenia „Kogel Mogel”, skarbnik Towarzystwa Przyjaciół Szpitala, w latach 2011–2015 Radny Dzielnicy „Polanka”.



## Janusz HEJNAR

MIEJSCE 4 NA LIŚCIE NR 10

43 lata, prowadzi własną działalność gospodarczą, Krośnianin, za najważniejsze problemy uważa: wysokie podatki, opłaty za śmieci dla mieszkańców i przedsiębiorców oraz wprowadzenie nowego podatku od wód deszczowych i roztopowych, bezpartyjny, radny Miasta Krosna od 2010 r. z listy PiS.



## Irena JUCHA

MIEJSCE 5 NA LIŚCIE NR 10

46 lat, matka dwójki dorosłych dzieci. Wykształcenie średnie. Ukończyła Studium Biblijne. Od wielu lat pracuje w handlu. Doskonale zna problemy wszystkich grup społecznych, ich opinie i potrzeby, a zwłaszcza ludzi młodych. Uważa, że odpowiednio zainspirowana młodzież może dokonać rzeczy wielkich.

*Doświadczenie  
i skuteczność  
dla Krosna*



## Elżbieta KOZA

MIEJSCE 6 NA LIŚCIE NR 10

62 lata, bezpartyjna. Ukończyła studia wyższe pedagogiczne. Pracowała jako nauczyciel i pedagog. Obecnie udziela się społecznie w Radzie Osiedla Traugutta – jest Sekretarzem Zarządu. Mężatka, mama dwóch córek i babcia Mikołaja i Oliwii. Zna problemy młodych ludzi, którzy pracują i zakładają rodziny.



## Magdalena KUBIT

MIEJSCE 7 NA LIŚCIE NR 10

37 lat, mgr prawa, studia podyplomowe zarządzanie bezpieczeństwem i higieną pracy, ławnik Sądu Okręgowego w Krośnie. Pracownik Regionu Podkarpackie NSZZ „Solidarność” w Krośnie. Wrażliwa na sprawy społeczne, komunikatywna, samodzielna w działaniach, kierująca się chrześcijańskimi wartościami.



## Łukasz KWOLEK

MIEJSCE 8 NA LIŚCIE NR 10

39 lat, mgr politologii, radny Miasta Krosna, pracownik i przewodniczący NSZZ „Solidarność” w Uzdrawisku Rymanów, członek Zarządu Osiedla Traugutta, były ławnik Sądu Rejonowego i wiceprezes OZZ „Guzikówka”, był asystentem posłów T. Poręby i P. Babinetza, żona Aleksandra, dzieci: Natalia i Mateusz.



## Małgorzata SZYBIAK

MIEJSCE 9 NA LIŚCIE NR 10

35 lat, absolwentka administracji i zarządzania, dziennikarstwa i komunikacji społecznej, bibliotekoznawstwa i informacji naukowej. Dyrektor Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Krośnie, prezes Towarzystwa Przyjaciół Szpitala w Krośnie, wiceprezes Stowarzyszenia „Rodzinnego Ogrodu Działkowego”.

# Adam Skiba

Kandydat PiS na Prezydenta Miasta Krosna



## Jerzy BORCZ

KANDYDAT Z KROSNA NA RADNEGO SEJMIKU WOJ. PODKARPACKIEGO